



امام جمعه هشتروند: شهادت بهشتی ذهنیت‌های غلط را پاک کرد

امام جمعه شهرستان هشتروند گفت: شهادت بهشتی ذهنیت‌های غلط را پاک و دشمنان را رسوا کرد...

امام جمعه شهرستان هشتروند گفت: شهادت بهشتی ذهنیت‌های غلط را پاک و دشمنان را رسوا کرد. حجت الاسلام عبدالحمید واعظی امروز در خطبه‌های نماز جمعه این هفته این شهر به نقش ولایت فقیه در اسلام اشاره کرد و اظهار داشت: دشمنان می‌دانستند که اگر ولایت فقیه باشد، نمی‌توانند دغل بازی کنند و کسی که بیش از همه به امام در زمینه تبیین ولایت فقیه کمک کرد، شهید بهشتی بود. وی در ادامه سالروز شهادت دکتر بهشتی و 72 تن از یاران انقلاب همچنین هفته قوه قضائیه را گرامی داشت و اظهار داشت: شهدای هفتم تیر با شهادت خودشان نیز به اسلام و ایران خدمت کردند و با شهادت این شهیدان راست قامت، درخت انقلاب بیش از پیش تنومند شد. خطیب جمعه هشتروند تصریح کرد: شهید مظلوم، دکتر بهشتی با تلاش و مجاهدت‌های خود و یاران صدیق نظام اسلامی ضمن شناسایی چهره نفاق، جریان نفاق را شکست داد. واعظی با بیان اینکه مجاهدت‌های شهید بهشتی در پیروزی انقلاب بر کسی پوشیده نیست، اظهار داشت: امام خمینی (ره) بعد از شهادت شهید بهشتی فرمودند، شهادت آن شهید در برابر مظلومیت وی ناچیز بود و اکنون زنده نگهداشتن یاد و خاطره شهید بهشتی و تبیین اندیشه‌های این شهیدان از وظایف اصلی ماست. وی در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به نوظهورهای شوم دشمنان برای معتاد کردن جوانان گفت: مسئولان و خانواده‌ها باید جوانان و نوجوانان را با عواقب سوء مصرف موادمخدر آشنا کنند و مانع از گرایش آنان به سمت مصرف موادمخدر شوند. واعظی همچنین ادامه داد: باید با تشکیل اتاق‌های فکر، چاره‌ای اساسی برای جوانان اندیشید. وی همچنین به اهمیت ماه رجب اشاره کرد و افزود: ماه پرفضیلت رجب ماه دعا، استجابت دعا و خودسازی است. امام جمعه هشتروند یادآور شد: ماه‌های رجب، شعبان و رمضان در شریعت اسلامی از اهمیت ویژه‌ای برخوردار هستند و باید تلاش کرد تا از عبادات و بندگی در این ایام غفلت نشود. وی در بخش دیگری از سخنان خود از متصدیان مجالس ترحیم خواست از بخش این برنامه‌ها با صدای بلند از بلندگوها که موجب سلب آرامش مردم می‌شود، پرهیز کنند. واعظی در همین راستا نیز از شهرداری هشتروند خواست فروشندگان دورگرد که با بلندگو در ساعات مختلف موجب آزار مردم می‌شوند را ساماندهی کند.